Ersatzteilkatalog

far

( KCIDENLEC@ )—Fritteusen

Stand: 01/2019

Kienle GmbH Frittier-Technology

Nelkenstr. 3 D-72469 MeRstetten-Hartheim

Tel. (+49) 7579 / 920-0 Fax. (+49) 7579 / 920-20
info@kienle-fritteusen.de www.kienle-fritteusen.de

Seite 1 von 29



Inhaltsverzeichnis

61xxx Ol-Pump und Filtersystem

Pump- & Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 21 Seite 3
Pump- & Filtersystem: Fettauffangbehalter 21 komplett Seite 4
Pump- & Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 31 Seite 5
Pump- und Filtersystem: Fettauffangbehalter 31 komplett Seite 6
Pump- und Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 41 und 42 Seite 7
Pump- und Filtersystem: Fettauffangbehalter 41 42 komplett Seite 8
Pump- & Filtersystem: Baugruppe Olpumpe Seite 9

Pump- & Filtersystem: Zubehor
62xxx Bedien-Steuerelement

Bedien-Steuerelement: Baugruppe Bedieneinheit "P" Seite 10
Bedien-Steuerelement: Baugruppe Bedieneinheit "S" Seite 11
Bedien-Steuerelement: Ubersicht Seite 12
Bedien-Steuerelement: Verbindungsleitungen Seite 13
Bedien-Steuerelement: Schaltkasten Seite 14
Bedien-Steuerelement: Verschraubungen Seite 15
Bedien-Steuerelement: Verkabelung Schaltkasten Seite 16
Bedien-Steuerelement: Baugruppe Schaltkasten Seite 17
Bedien-Steuerelement: Schaltkasten 42 komplett mit Lift Seite 18
63xxx Heizaggregate und Schwenkkdpfe
Heizaggregate und Schwenkkdpfe Seite 19
Heizaggregate und Schwenkkdpfe Il Seite 20
Heizaggregate und Schwenkkdpfe IlI Seite 21
64xxx Frittierbehalter
Schrankelement VX Seite 22
Frittierbehalter: Isolierungen Seite 23
65xxx Hebevorrichtungen
Hebevorrichtung: Lift Seite 24
Hebevorrichtung: Liftplatine Seite 25
66xxx Gehduse und Karosserie
Gehause und Karosserie: FuBjoche Seite 26
Gehduse und Karosserie: Frontblenden Seite 27
67xxx Korbe und Zubehor
Kérbe & Zubehor Seite 28
MTec-Dosiersystem Seite 29

Seite 2 von 29



ST A - '_' Il
Baugruppe
‘Grundplatte und Pumpenha
: fiir vx21 61021 :
- 61081 Kondensator  fiir VXE 21 61110 X

Federring M8 Schraube M8x16

61206 Rollzug 21

Seite 3 von 29

Pump- & Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 21

Art.-Nr.  |Bezeichnung
61080 Filterpumpe 230V 7,6l
61081 Kondensator
61110 Baugruppe Grundplatte + Halteblech VXE21
61201 Baugruppe Grundplatte + Halteblech VX 21
61206 Rollzug 21

Federring M8

Schraube M8x16




Fettauffangbehalter fur Meod. 21
61130

Seite 4 von 29

Pump- & Filtersystem: Fettauffangbehélter 21 komplett

Art.-Nr.  |Bezeichnung

61021 Haltegriff

61031 Halteblech

61035 Ansaugrohr O-Ring

61037 Linsenschraube M4x10

61040 Ansaugrohr komplett

61130 Fettauffangbehalter Modell 21
67040 Feinfilter klein 130 x 120 x 230 mm
67042 Grobfilter klein 100 x 220 x 100 mm
67044 Haltebugel Feinfilter klein 120 x 298 mm
61101 Grundplatte (kurz)

Stoppmutter M4




Federring M8  Schraube M8x16

Seite 5 von 29

Pump- & Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 31

Art.-Nr.  |Bezeichnung
61080 Filterpumpe 230V 7,6l
61081 Kondensator
61111 Baugruppe Grundplatte + Pumpenhalteblech VXE 31
61202 Baugruppe Grundplatte + Pumpenhalteblech VX 31
61207 Rollzug 31

Federring M8

Schraube M8x16




Pump- und Filtersystem: Fettauffangbehilter 31 komplett
Art.-Nr.  |Bezeichnung

61021 Haltegriff

61031 Halteblech

61035 Ansaugrohr O-Ring

61037 Linsenschraube M4x10

61040 Ansaugrohr komplett

61131 Fettauffangbehdlter 200mm

61131-1 |Fettauffangbehdlter 175mm

61131-2 |[Fettauffangbehdlter 150mm

67040 Feinfilter klein 130 x 120 x 230 mm

67042 Grobfilter klein 100 x 220 x 100 mm

67044 Haltebugel fur Feinfilter klein 120 x 298 mm

61102 Grundplatte (kurz)

Stoppmutter M4

Fettauffangbehatter fur Mod. 31

Hohe 200 mm 61131 Stoppmutter M5

Héhe 175 mm 61131-1
Héhe 150 mm 61131-2

Seite 6 von 29



61080 Filterpumpe 230V 7,6l

61081 Kondensator

Baugruppe

Grundplatte und Pumpenhalteblech
fiir VX 41+42 61203

fiir VXE 41+42 61112

Seite 7 von 29

Pump- und Filtersystem: Filtersystem VX (VXE) 41 und 42

Art.-Nr.  |Bezeichnung

61080 Filterpumpe 230V 7,6l

61081 Kondensator

61112 Baugruppe Grundplatte + Pumpenhalteblech VXE 41+42
61203 Baugruppe Grundplatte + Pumpenhalteblech VX 41+42
61208 Rollzug 41+42

Federring M8

Schraube M8x16




Pump- und Filtersystem: Fettauffangbehilter 41 42 komplett

Armmoh komotatt ~ |Art.-Nr. |Bezeichnung
61040 61021 Haltegriff
o g?gglslgrohr O-Ring 61031 Halteblech :
Feinfitter 61035 Ansaugrohr O-Ring
67041 g::g?'ech 61037 Linsenschraube M4x10
61040 Ansaugrohr komplett
Linsenschraube 61132 Fettauffangbehdlter 200mm

M4x10 61037

61132-1 |Fettauffangbehdlter 175mm

61132-2 |[Fettauffangbehdlter 150mm

67041 Feinfilter groR 130 x 200 x 290 mm

67043 Grobfilter grof 180 x 280 x 101 mm

67045 Haltebugel fur Feinfilter grof 200 x 334 mm

61103 Grundplatte (kurz)

Stoppmutter M4

Stoppmutter M5

61021

Seite 8 von 29



Pump- & Filtersystem: Baugruppe Olpumpe

Art.-Nr.  |Bezeichnung

61080 Olpumpe 7,6 |

61086 Schlauchtiille %x10 61081 Kondensator

61083 Ansaugstiick

ELass Dichitine 61085 |Dichtung CU

61086 Schlauchtiille 1/4x10

61081 61092 Schutzkappe 10 mm

Kondensator 61093 Schutzkappe 18 mm
~161094-1 |AnschluBleitung (AMP) Biichsenseite (bis 10/2016)

61094-2 |AnschluBleitung (AMP) Steckerseite (bis 10/2016)

61095-1 |AnschluBleitung (Murr) Biichsenseite (ab 10/2016)

61095-2 |AnschluBleitung (Murr) Steckerseite (ab 10/2016)

61100 Frittierdlpumpe 7,6l komplett

61100 Frittierélpumpe 7,6l Federring M8

Komplett (incl. 61080, 61081, Schraube M8x16

1082, 61083, 61085, 61086,

Ansch ulRedunry (AMP)
Buchsanzaite
Art.-Nr 61094-1

, T S '
AnschioRletung (Murry Arschiuleitung iMurr:
Steckersalte Buchsenseite ¢
Art-Nr. 840952 Al -Nr. B1035-1

Seite 9 von 29



PEEK Dichtung 61088

O/ \ m Schnellkuppiung
O 61085

ﬁd(pumpschlauch 51 cm VX 61070

Baugruppe Auslaufrohr
mit Haltegriff
61050

Abpumpschlauch
komplett
61060

Schlauchschelle
s 61062

Seite 10 von 29

Pump- & Filtersystem: Zubehér

Art.-Nr. |Bezeichnung

61050 Baugruppe Auslaufrohr + Haltegriff

61050-62 |Baugruppe Auslaufrohr + Haltegriff fir Modell 62
61060 Abpumpschlauch komplett

61062 Schlauchschelle

61065 Schnellkupplung

61070 Rickpumpschlauch

61088 PEEK Dichtung




Seite 11 von 29

Bedien-Steuerelement: Baugruppe Bedieneinheit "P"

Art.-Nr.  |Bezeichnung
62025 Gehause fiir Bedieneinheit
62026 Dichtung fir Gehause Bedieneinheit
62027 Befestigungsbolzen fiir Frontpanels
62040 Bedieneinheit "P" komplett
62041 Baugruppe Bedieneinheit "P" komplett
Frontpanels "P"
Bedieneinheit "P" Platine
62070 Druckausgleichselement M12x1,5
62076 Kabelverschr. gelb M25x1,5
62083 Gegenmutter M12x1,5
62086 Gegenmutter M25x1,5

62040 Bedienelement "P"




Seite 12 von 29

Bedien-Steuerelement: Baugruppe Bedieneinheit "S"

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62020 Bedieneinheit "S" komplett
Temperaturwahler "S"

62022 Drehknopf zur Temperaturwahl

62023 Baugruppe Bedieneinheit "S" komplett
Frontpanels "S"

62025 Gehause fir Bedieneinheit

62026 Dichtung fir Gehause Bedieneinheit

62027 Befestigungsbolzen fiir Frontpanels
Bedieneinheit "S" Platine

62070 Druckausgleichselement M12x1,5

62076 Kabelverschraubung gelb M25x1,5

62083 Gegenmutter M12x1,5

62086 Gegenmutter M25x1,5

62020 Bedieneinheit "S"




Bedien-Steuerelement: Ubersicht / Control Element: Overview / Elemento di comando e controllo: panoramica / Elément de Commande: Apercu

Seite 13 von 29



Bedien-Steuerelement: Verbindungsleitungen

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62001 Verbindungsleitung Stromversorgung

62002 Verbindungsleitung Hauptschalter

62003 Verbindungsleitung Sicherheitsschiitz

62004 Verbindungsleitung Regelschitz

82017
nwmn

62005 Verbindungsleitung Sicherheitsschiitz Regelschiitz

62005-1 |Schutzschlauch fiir 62005

62006 Verbindungsleitung Doppelsteuerung

i

62006-1 |Schutzschlauch fiir 62006

62007 Verbindungsleitung Einspeisung

62008 Verbindungsleitung Briicke mit Stecker

62009 Verbindungsleitung Briicke ohne Stecker

62010 Hauptzuleitung 2,3m 5x2,5

62011 AnschluBkabel Pumpe

iy ‘ 62012 Versorgungsleitung Strom Steuerungsplatine rot 24V
M a 62013 Verbindungsleitung Sicherheitsschiitz 380V
S _ 620051 62014 Verbindungsleitung Strom 230V+24V

it LU L 62017 Patchkabel 1,5m
62018 Patchkabel 2m
M ﬁ 62019 Hauptzuleitung 2,3m 5x4
- i

i | W
E e R
;2“00;’ 62068 N k 6‘2‘009' . 6.201~Q‘
Wi LTI it Wi — -

<
nima

62012

witw
= ) =
a" ———— —————

’ 62014 2
X i AR
bl I

Seite 14 von 29



Bedien-Steuerelement: Schaltkasten

Bezeichnung

Steuer- und Leistungsprint (bis 2014)

Steuer- und Leistungsprint (ab 2015)

Feinsicherung 5x20 4AT

Ein-Aus-Schalter

Leistungsschiitz 7,5kW

Leistungsschitz 11kW

Leistungsschltz 15kW

Klemme L1/L2/L3 grau

Klemme N blau

Klemme PE griin

Sicherungselement

Sicherungsstecker

Briicker Klemme

Bezeichnungsschilder L1 L2 L3 PEN

Bezeichungsschilder F1

Endscheibe klein

Endscheibe groR

Steuerungstrager

Kantenschutz fur Steuerungstrager

Distanz- und Befestigungsbolzen

Befestigungssatz Stromversorgung

Silikonpolster

Stromversorgung 230/24

Liftprint (bis 2014)

LA EELEELLE

5 2 -
J W20
o’
Faw | )

; 5

62000-1 Steuer- und Leistungsprint ab 2015 =>

Seite 15 von 29



Bedien-Steuerelement: Verschraubungen

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62070 Druckausgleichselement M12x1,5

62071 Kabelverschraubung M12x1,5 Sonde

62072 Kabelverschraubung M16x1,5

62073 Kabelverschraubung M20x1,5 Heizung

62074 entfallt

62075 Verschraubungskorper

62075-1 |Einsatz 1x6

62075-2 |Einsatz 2x6

62075-3 |Einsatz 3x6

62075-4 |Einsatz 1x5

62075-5 |Einsatz 2x5

62075-6 |Einsatz 2x4

62076 entfallt

62076-1 |entfdllt

62077 entfallt

62078 Bolzen (Verschl.) BO 6x25

62078-1 |Bolzen (Verschl.) BO 5mm

62079 Blindstopfen M12x1,5

62080 Blindstopfen M16x1,5

62081 Blindstopfen M20x1,5

62082 Blindstopfen M25x1,5

62083 Gegenmutter M12x1,5

62084 Gegenmutter M16x1,5

62085 Gegenmutter M20x1,5

62086 Gegenmutter M25x1,5

Seite 16 von 29



Blind- Kabelversch.
stopfen  20x1.5  Kabelver-  25%1.5

16x1.5 62073 nr ng 52082
o s

Gegenmutter 12x1,5 62083
Gegenmutter 16x1,5 62084
Gegenmutter 20x1,5 62085
Gegenmutter 25x1,5 62086

Blindstopfen

Kabelver-
schraubung®2075

62077

Kabelver-
schraubung
20x1.5

Kabelver-
schraubung
25x1,5
62077

Kabelver-
schraubung
25x1,5
Kabelver- 62074
schraubung
25x1,5
62076

Bandstopfen
25x1.5 62080

25x1.8 62076

25x1.5 02074

Seite 17 von 29

Bedien-Steuerelement: Verkabelung Schaltkasten

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62073 Kabelverschraubung 20x1,5

62074 Kabelverschraubung 25x1,5

62075 Kabelverschraubung 2x5 + 1x6

62076 Kabelverschraubung 25x1,5

62077 Kabelverschraubung 25x1,5

62080 Blindstopfen 16x1,5

62082 Blindstopfen 25x1,5

62083 Gegenmutter 12x1,5

62084 Gegenmutter 16x1,5

62085 Gegenmutter 20x1,5

82086 Gegenmutter 25x1,5
Bedien-Steuerelement: Baugruppe Schaltkasten

Art.-Nr. |Bezeichnung

62070 Druckausgleichselement

62071 Kabelverschraubung 12x1,5

62073 Kabelverschraubung 20x1,5

62074 Kabelverschraubung 25x1,5

62076 Kabelverschraubung 25x1,5

62077 Kabelverschraubung 25x1,5

62080 Blindstopfen 25x1,5

62083 Gegenmutter 12mm

62084 Gegenmutter 16mm

62085 Gegenmutter 20mm

62086 Gegenmutter 25mm




Sicherheits-

1 Feinsicherung  Regelschitz 7,5 kW 62050 Klemme L1L2 L362060
SChZNr. 5,00 AT 52015 Regelschiitz 11,4 kw 62051 | Sicherheitsklemme 62063
siehe Regel- Klemme N 62062

Regelschiitz 15 kW 62052

schitze Klemm PE 62061

Ein-/Aus-Schalter
und Resetschalter
62016

Liftplatine
Steuerplatine 5012
62000

Seite 18 von 29

Bedien-Steuerelement: Schaltkasten 42 komplett mit Lift

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62000 Steuerplatine

62015 Feinsicherung 5x20 AT
62016 Ein-Aus-Schalter + Resetschalter
62050 Regelschitz 7,5 kW
62051 Regelschitz 11,4 kW
62052 Regelschiitz 15 kW
62060 Klemme L1 L2 L3
62061 Klemme PE

62062 Klemme N

62063 Sicherheitsklemme
65012 Liftplatine (bis 2014)

neuer Schaltkasten ab 2015




Heizaggregate und Schwenkkdpfe

Art.-Nr.  |Bezeichnung

Seitenlager 61067 Schlauchanschluss

rechia O 61088 |PEEK-Dichtung

63001 Basisplatte mit 3/8" Bohrung

63002 Seitenlager rechts

Dichtung 63003 Seitenlager links

Silikon 63004 Lagerhiilse

63007
63005 O-Ring

Schlauchanschluss 63006 Silikon-Dichtung

61067 + PEEK- 63007 Dichtung Silikon
Reed- Dichtung 61088 63008 Dichtung Silikon
schalter (nur bei P+F-System) 63009 Korbhalterbolzen
63022 63009-1 |[Set Korbhalterung (Schraubensicherung verwenden !)
63010 U-Scheibe 8,4x24
\ Korbhalterbolzen 63011 Biichse (nur bei Lift)
E&"R:;&“:’ bei 63009 63013  |Schwenkkopf
63(;11 (Bd;umng)) U-Scheibe 8.4x24 63015 Basisplatte ohne 3/8" Bohrung
| DIN 9021 63b10 63022 Reed-Schalter (Steute) bis 12/2014
O-Ring auRen12x1,5 65016 HMutter veDR o 63022-1 |Reed-Schalter (ASA) ab 01/2015 mit O-Ring

2x O-Ring innen 14x1,5 65015 63022-2 |Reed-Schalter (ASA) ohne O-Ring

63022-3 |O-Ring flr Reed-Schalter 63022-1

65015 2x O-Ring innen 14x1,5

63009-1 Set Korbhalterung: i 65016 O-Ring auRen 12x1,5

63009, 2x 63010 und . Schraube M5x16 DIN 965

Mutter M8 DIN 934
Mutter M8 DIN 934

(Loctite nicht im Lieferumfang enthalten)

63022-1

Reed-Schalter
(ASA) mit O-Ring

Seite 19 von 29



Beide Heizungen 7,5 KW und 11,4 KW
-verbaut bis 2015- sind nicht mehr lieferbar.

Set Thermosonde gewinkelt
-verbaut bis 2015- incl.
Befestigungsset Art.-Nr. 63030-1

Heizung 7,5 KW
Art.-Nr. 63020-1
ersetzt durch

Art-Nr. 63024-2

Heizung 11,4 KW
Art.-Nr. 63021-1
ersetzt durch
Art-Nr. 63023-2

Art.-Nr. 63033-1

m Bezeichnung

62071 Sondenverschraubung
63014 Stitzbugel
63033-1 Magnet-Set

Seite 20 von 29



62071
63014
63033-1

Art.-Nr. 63014

m Bezeichnung

Beide Heizungen -verbaut seit 2016-
7,5 KW und

10,9 KW

mit Thermosonde gerade

Art.-Nr. 63034 13

05/01/2018 15:55

Befestigungsset fur
Thermosonde gerade
Art.-Nr. 63036

Heizung 7,5 KW
flir Modell

VX 21 /VX42 und
VX 41 linke Seite
Art-Nr. 63024-2
fur VX 41 rechte
Heizung ohne Sonde
Art.-Nr. 63024-1

Heizung 10,9 KW
fur Modell
VX31/VX 62

- Art-Nr. 63023-2

Sondenverschraubung
Stutzbigel
Magnet-Set

Seite 21 von 29



Ablaufrohr 3/4",
L 95=64015
L 105 = 64016

L 120 = 64017

64005 Distanzhilse

Schraube M4x16

Seite 22 von 29

Schrankelement VX

Art.-Nr.  |Bezeichnung

64011 Ablaufhahn

64015 Ablaufrohr L 95

64016 Ablaufrohr L 105

64017 Ablaufrohr L 120

64018 Ablaufrohr gekrimmt fir Modell 62 3/4" x 130
66421 MagnetverschluR LEWI14 (bis 03/2013)

66422 MagnetverschluB RalY6 (ab 04/2013)

Art.-Nr.

Bezeichnung

64005

Distanzhiilse

Schraube M4x16




Seitenwandisolierung far
Seitenwandisolierung far
Seitenwandisolierung fur Mod.

Seite 23 von 29

Frittierbehdlter: Isolierungen

Art.-Nr.  |Bezeichnung

64121 Bodenisolierung Modell 21

64122 Seitenwandisolierung Modell 21
64221 Bodenisolierung Modell 31

64222 Seitenwandisolierung Modell 31
64321 Bodenisolierung Modell 41

64322 Seitenwandisolierung Modell 41+42
64421 Bodenisolierung Modell 42




Hebevorrichtung: Lift

Art.-Nr.  |Bezeichnung

62013 Verbindungsleitung 230/24V

62014 Stromversorgung Anschlussleitung rot

65001 Montageplatte Lift

65002 Liftmotor

65003 Hubstange

65004 Lagerblchse Basis

65005 Lagerbiichse Hubstange

65006 Silikonpolster

65007 Silikonabweiser

65008 Abweisscheibe

65011 Stromversorgung 230/24V

65012 Liftprint bis 2014

65015 O-Ring innen 12x1,5

65016 O-Ring auBen 14x1,5

65019 Schraubensatz Lift

65020 Liftmotor komplett

Schrauben M6x10

Seite 24 von 29



Hebevorrichtung: Liftplatine
J Art.-Nr.  |Bezeichnung
65014 65002 Liftkabel mit Motor
65014 Verbindungsleitung rot

Verbindungsleitung rot
Stromversorgung 24V

Liftplatine bis 2015 (nicht mehr lieferbar) i
Verbindungsleitung rot Liftplatine 1
Stromversorgung 24V 65012

Seite 25 von 29




Seite 26 von 29

Gehduse & Karosserie: FuBjoche verstellbar

Art.-Nr. |Bezeichnung

66119 Verstellful®

66120 FuBjoch Modell 21
66220 FuBjoch Modell 31
66320 FuBjoch Modell 41+42
66602 FuBjoch Modell 62

)2 FuBjoch Modell 6

Gehduse und Karosserie: FuBjoche Rollen

Art.-Nr. |Bezeichnung

66221 FuBjoch Modell 31, hinten
66222 FuBjoch Modell 31, vorne
66321 FuBjoch Modell 41+42, hinten
66322 FuBjoch Modell 41+42, vorne
66604 FuBjoch Modell 62, hinten
66605 FuBjoch Modell 62, vorne




Folie fir Modell 62

Folie fur Mod. 4
66012

Folie fur Mod. 42
66013

Frontblende fur Mod. 42 66401

Seite 27 von 29

Gehéduse und Karosserie: Frontblenden

Art.-Nr. |Bezeichnung

66010 Folie Modell 21

66011 Folie Modell 31

66012 Folie Modell 41

66013 Folie Modell 42

66014 Folie Modell 62

66101 Frontblende Modell 21
66201 Frontblende Modell 31
66301 Frontblende Modell 41
66401 Frontblende Modell 42
66601 Frontblende Modell 62




Kérbe & Zubehor

Art.-Nr.  |Bezeichnung

67001 Korbhalter

67003 Deckel Modell 21+42

67004 Deckel Modell 31

67005 Deckel Modell 41

i 67022 Frittierkorb Modell 41 - 300x344x155 mm

-
—_—

-

67201 Deckel mit Griff fir Modell 21+42

] 67006 Griff
Korbhalter 67001 i " ' Korbhalter - 67001 67007 Heizungsheber
| 67020 Frittierkorb Modell 21, 41 und 42 - 140x344x155 mm
) J / 67021 Frittierkorb Modell 31 und 62 - 220x344x155 mm
e o

67202 Deckel mit Griff fir Modell 31

67203 Deckel mit Griff fir Modell 41

67020 Frittierkorb Modell 21, 41 und 42 67021 Frittierkorb Modell 31 und 62 67022 Frittierkorb Modell 41

Seite 28 von 29



Seite 29 von 29

MTec-Dosiersystem

Art.-Nr. |Bezeichnung

63002-1 [Schwenklager rechts

67053 Kanisterhalter fir Mtec Dosiersystem
67054 Dosierpumpe 230 V

67054-1 |AnschluBleitung Steckseite

67054-2 |AnschluBleitung Blichsenseite

67055 Halteblech rechts

67056 Halteblech links

67057 Ubergangsstiick M12x1/4

67058 Schottverschraubung 1/4"x 4 mm 90°
67059 T-Verbinder 4mm

67060 Saugschlauch 4mm L= 1200 mm
67060-1 |Saugschlauch 4mm L=230 mm
67060-2 |Saugschlauch 4mm L= 260 mm
67060-3 |Saugschlauch 4mm L=200 mm
67060-4 [Saugschlauch 4mm L= 1000 mm
67060-5 |Druckschlauch 4mm L= 1000 mm




